[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   21.07.2017 № _384_
            с.Еткуль

[bookmark: _GoBack]О подготовке проекта
планировки и проекта
межевания территории

	Руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации»,   рассмотрев   письмо исполняющего обязанности Министра дорожного хозяйства и транспорта Челябинской области  А.С. Нечаева.,
     администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Подготовить проект планировки и проект межевания территории земельного участка для строительства линейного объекта «Строительство автомобильной дороги Копытово - граница Курганской области» протяженностью 7.0 км.

Исполняющий обязанности главы
Еткульского муниципального района                                  А.Н. Константинов

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы
Еткульского муниципального района					А.Н. Константинов

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического
отдела администрации                                                                                    В.М. Щетихина
Еткульского муниципального района

Исаева Екатерина Васильевна
Тел.: 8(351-45) 2-12-34
image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«